

NAKATA ギフトセレクション

「だし」を贈る
自然界からの贈りものが、
おいしいギフトになりました。



< 商品一覧 >

- ・ KOGANE-T9
- ・ KOGANE-C9
- ・ もなか味噌汁&茶漬け3個入り（桃）
- ・ もなか茶漬け3個入り（赤）
- ・ ばたあめし-B3
- ・ たまごめし-B1
- ・ NEKOMANMA（まぐろ）
- ・ NEKOMANMA(かつお)
- ・ もなか茶漬け（のり）
- ・ もなか茶漬け（うめ）
- ・ もなか茶漬け（さけ）
- ・ もなか茶漬け(わさび)
- ・ もなか味噌汁(合わせ味噌)
- ・ もなか味噌汁(赤味噌)

※和食品関連は混載で5ケースより出荷承ります
沖縄、離島につきましては、出荷単位にかかわらず、運賃は実費請求させていただきます



※和食品関連は混載で5ケースより出荷承ります
 沖縄、離島につきましては、出荷単位にかかわらず、運賃は実費請求させていただきます

NAKATA  ギフトセレクション

シンプルなのに華やか、上質感あふれるパッケージに「だしパック」を詰め合わせました。新感覚のギフトです。



三角型をした、かわいいパックのおかげで、パックの中で素材が自由に動くことができ、素材の旨みがすぐに染み出します。



KOGANE-C9

商品コード
8043

税抜価格 1,000円 注文単位 30個 JAN 4904635080436

- セット内容／和風だし6g×3袋
鯛だし6g×3袋
あごだし6g×3袋
- アレルギー／小麦
- 商品の重量／201g
- 入数／30個
- 商品サイズ／187×190×40mm
- 賞味期限／365日



KOGANE-T9

商品コード
8042

税抜価格 1,000円 注文単位 30個 JAN 4904635080429

- セット内容／和風だし6g×3袋
いりこだし6g×3袋
あごだし6g×3袋
- アレルギー／小麦
- 商品の重量／201g
- 入数／30個
- 商品サイズ／187×190×40mm
- 賞味期限／365日

※和食品関連は混載で5ケースより出荷承ります
 沖縄、離島につきましては、出荷単位にかかわらず、運賃は実費請求させていただきます

NAKATA  ギフトセレクション

かわいいネコのパッケージに
 本格的な美味を詰め合わせました。



かつお節ご飯に・・・



お味噌汁に・・・



NEKOMANMA(かつお)

商品コード
8000

税抜価格 1,000円 注文単位 20個 JAN 4904635080009

- セット内容／・本枯節かつおパック 2g×4袋
- 老舗鯨節屋の和風だし 6g×1袋
- 老舗鯨節屋の和風だし 焼きあご入り 6g×1袋
- 老舗鯨節屋の和風だし いりこ入り 6g×1袋
- 鯨そぼろ 7g×1袋 ●アレルギー／小麦
- 商品の重量／194g ●入数／20個
- 商品サイズ／175×214×55mm
- 賞味期限／365日

NEKOMANMA(まぐろ)

商品コード
8001

税抜価格 1,200円 注文単位 20個 JAN 4904635080016

- セット内容／・まぐろ節糸削り血合い抜きパック 2g×4袋
- 老舗鯨節屋の和風だし 6g×1袋
- 老舗鯨節屋の和風だし 焼きあご入り 6g×1袋
- 老舗鯨節屋の和風だし いりこ入り 6g×1袋
- まぐろそぼろ 7g×1袋 ●アレルギー／小麦
- 商品の重量／194g ●入数／20個
- 商品サイズ／175×214×55mm
- 賞味期限／365日

※和食品関連は混載で5ケースより出荷承ります
 沖縄、離島につきましては、出荷単位にかかわらず、運賃は実費請求させていただきます

NAKATA  ギフトセレクション



シンプルで可憐なパッケージに、「たまごめし」をさらにおいしくする本枯節と鰹そぼろ、たまごめし醤油を詰め合わせました。



スイーツを思わせるパッケージに絶品「ばたあめし」を生み出す本枯節と鰹そぼろ、にんにくを利かせたばたあめし醤油を詰め合わせました。



たまごめし-B1

商品コード
8570

税抜価格 1,000円 注文単位 20個 JAN 4904635085707

- セット内容／・本枯節かつおパック2g×3袋
- 鰹そぼろ7g×1袋
- たまごめし醤油150ml×1本
- アレルギー／小麦
- 商品の重量／397g
- 入数／20個
- 商品サイズ／165×185×60mm
- 賞味期限／365日



ばたあめし-B3

商品コード
8571

税抜価格 1,000円 注文単位 20個 JAN 4904635085714

- セット内容／・本枯節かつおパック2g×3袋
- 鰹そぼろ7g×1袋
- ばたあめし醤油150ml×1本
- アレルギー／小麦
- 商品の重量／397g
- 入数／20個
- 商品サイズ／165×185×60mm
- 賞味期限／365日

※和食品関連は混載で5ケースより出荷承ります
 沖縄、離島につきましては、出荷単位にかかわらず、運賃は実費請求させていただきます

NAKATA  ギフトセレクション

(のり)



(さけ)



(うめ)



もなかの中にお茶漬けや、味噌汁が入っています！



(赤味噌)



(あわせ味噌)



(うめ)



もなか茶漬け3個入り(赤)

商品コード
7783

もなか味噌汁&茶漬け3個入り(桃)

商品コード
7792

税抜価格 1,000円 注文単位 20個 JAN 4904635077832

税抜価格 1,000円 注文単位 20個 JAN 4904635077924

- セット内容／・もなか茶漬け(のり・うめ・さけ) 10g×各1個
- アレルギー／小麦・乳
- 商品の重量／112g
- 入数／30個
- 商品サイズ／194×97×62mm
- 賞味期限／270日

- セット内容／・もなか味噌汁(赤味噌・合わせ味噌) 12g×各1個
- もなか茶漬け(うめ) 10g×1個
- アレルギー／小麦・乳
- 商品の重量／120g
- 入数／30個
- 商品サイズ／194×97×62mm
- 賞味期限／270日

NAKATA  ギフトセレクション



<p>もなか茶漬け(のり) 商品コード 7785</p>					<p>もなか茶漬け(わさび) 商品コード 7788</p>						
税抜価格	362円	注文単位	30個	JAN	4904635077856	税抜価格	362円	注文単位	30個	JAN	4904635077887
<p>●原材料名/最中の皮(もち米(国産))、のり茶漬けの素(食塩(国内製造)、あられ、砂糖、味付わかめ(わかめ、砂糖、食塩、魚介エキス)、のり、しょうゆ、コーンスターチ、かつお節粉末、小麦粉、抹茶、魚介エキス調味料、麦芽糖、酵母エキス、昆布粉/調味料(アミノ酸等)、加工でん粉)●アレルギー/小麦</p> <p>●商品の重量/27g ●入数/30個●商品サイズ/105×105×60mm ●賞味期限/270日</p>						<p>●原材料名/最中の皮(もち米(国産))、わさび茶漬けの素(食塩(国内製造)、あられ、わさび顆粒(食塩、乳糖、砂糖、でん粉、西洋わさび粉末、抹茶))、砂糖、乳糖、のり、味付わかめ、味付わさび茎、魚介エキス調味料、抹茶、しょうゆ、昆布粉/調味料(アミノ酸等)、香料、着色料(紅花黄、クチナシ、カラメル)</p> <p>●アレルギー/小麦、乳●商品の重量/27g ●入数/30個●商品サイズ/105×105×60mm ●賞味期限/270日</p>					
<p>もなか茶漬け(うめ) 商品コード 7786</p>					<p>もなか味噌汁(合わせ味噌) 商品コード 7789</p>						
税抜価格	362円	注文単位	30個	JAN	4904635077863	税抜価格	362円	注文単位	30個	JAN	4904635077894
<p>●原材料名/最中の皮(もち米(国産))、うめ茶漬けの素(食塩(国内製造)、味付しそ(しそ、食塩、砂糖、還元水飴、デキストリン、梅酢)、あられ、砂糖、乳糖、味付わかめ、のり、小麦粉、コーンスターチ、梅干ペースト、魚介エキス調味料、抹茶、しょうゆ、昆布粉/調味料(アミノ酸等)、酸味料、着色料(紅麴、カラメル)</p> <p>●アレルギー/小麦、乳●商品の重量/27g ●入数/30個●商品サイズ/105×105×60mm ●賞味期限/270日</p>						<p>●原材料名/最中の皮(もち米(国産))、だし味噌汁の素(合わせ味噌)(粉末みそ(大豆、米、食塩)、食塩、乳糖、乾燥わかめ、かつお節粉末、ねぎ、こんぶだし、しょうゆ、魚介エキス調味料、砂糖/調味料(アミノ酸等))</p> <p>●アレルギー/小麦、乳●商品の重量/29g ●入数/30個●商品サイズ/105×105×60mm ●賞味期限/270日</p>					
<p>もなか茶漬け(さけ) 商品コード 7787</p>					<p>もなか味噌汁(赤味噌) 商品コード 7790</p>						
税抜価格	362円	注文単位	30個	JAN	4904635077870	税抜価格	362円	注文単位	30個	JAN	4904635077900
<p>●原材料名/最中の皮(もち米(国産))、さけ茶漬けの素(食塩(国内製造)、あられ、味付さけフレーク(さけ、食塩、砂糖、乳糖)、砂糖、味付わかめ(わかめ、砂糖、食塩、魚介エキス)、のり、乳糖、しょうゆ、かつお節粉末、コーンスターチ、抹茶、小麦粉、魚介エキス調味料、昆布粉、酵母エキス/調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンE)、ベニコウジ色素)●アレルギー/小麦、乳</p> <p>●商品の重量/27g●入数/30個 ●商品サイズ/105×105×60mm●賞味期限/270日</p>						<p>●原材料名/最中の皮(もち米(国産))、だし味噌汁の素(赤味噌)(粉末みそ(大豆、米、食塩)、食塩、乳糖、乾燥わかめ、かつお節粉末、ねぎ、こんぶだし、しょうゆ、魚介エキス調味料、砂糖/調味料(アミノ酸等))●アレルギー/小麦、乳●商品の重量/29g</p> <p>●入数/30個●商品サイズ/105×105×60mm ●賞味期限/270日</p>					